
UCHWAŁA NR LII/430/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   192 087,11 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  192 087,11 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku o kwotę 102 000,00 zł, w tym dla 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 102 000,00 zł,  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/430/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -153 832,00 

 40095  Pozostała działalność -153 832,00 

   
Dochody ze sprzedaży węgla zgodnie z ustawą z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 

-153 832,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -103 082,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -50 750,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

81 096,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

6 397,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 6 397,00 

   Rekompensata utraconych dochodów w podatkach z PFRON 6 397,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

74 699,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 74 699,00 

758   Różne rozliczenia 230 488,11 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 000,00 

   Środki z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2023 r. 100 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 488,11 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 488,11 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 130 488,11 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 811,00 

  Wpływy z rozliczenia VAT z lat ubiegłych 16 811,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów -16 811,00 

   Zwrot Vat naliczonego - 16 811,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

11 000,00 

   Wpływy z wynajmu sali sportowej 11  000,00 

   w tym:  
   Zespół Szkół w Woli Dalszej 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

   Wpływy za wyżywienie dzieci w szkole w formie cateringu 4 000,00 

   w tym:  

   SP Nr 1 w Białobrzegach 2 500,00 

   SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

   Środki na dofinansowanie projektu „Odzyskaj sprawność!” 0,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 116,68 

 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

484,32 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-4 116,68 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-484,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 935,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 935,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 935,00 

   Odszkodowanie z towarzystwa ubezpieczeniowego za uszkodzone 
lampy uliczne 13 935,00 

926   Kultura fizyczna 5 400,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 5 400,00 

  0830 Wpływy z usług 5 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 2



   Wpływy z usług świadczonych przez GOSiR w Białobrzegach 
(lodowisko) 5 400,00 

     
Razem: 192 087,11 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/430/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -153 832,00 

 40095  Pozostała działalność -153 832,00 

   
Wydatki w związku z realizacją ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych – zakup węgla kamiennego i koszty związane z jego 
sprzedażą 

- 153 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -103 082,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50 750,00 

600   Transport i łączność -200 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne -200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -200 000,00 

   Remont dróg wewnętrznych - 200 000,00 

750   Administracja publiczna 2 405,95 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 405,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 405,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
   Bieżące remonty i naprawy - 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 533 713,16 

  w tym:  
  SP Nr 1 w Białobrzegach 154 624,75 
  ZS w Białobrzegach 79 595,22 
  SP Nr 1 w Budach Łańcuckich  121 391,77 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 47 399,54 
  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 69 901,88 
  ZS w Woli Dalszej - 4 200,00 
  CUW w Białobrzegach - 37 000,00 
  UG Białobrzegi 102 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 525 534,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych -11 000,00 
   Remont  placu zabaw – SP Nr 1 w Białobrzegach - 1 000,00 

   Roboty remontowe w budynku szkoły – ZS w Woli Dalszej - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 034,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 621,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,29 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -200,00 
 80104  Przedszkola 224 998,54 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

102 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 698,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 600,00 
 80107  Świetlice szkolne 20 700,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,58 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

5 196,10  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 896,10 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-196 337,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 662,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -164 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
   Projekt „Odzyskaj sprawność!” – środki z dofinansowania 0,00 
   w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 2



   Wydatki bieżące + 4 601,00 
   Wydatki majątkowe - 4 601,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 816,94 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 299,74 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 152,91 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 116,68 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -484,32 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -28 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -28 000,00  

  Remont kapliczki na terenie działki komunalnej nr 468/15                      
w Dębinie - 28 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

   Wymiana zużytych siatek piłkochwytów na stadionie piłkarskim w 
Woli Dalszej 7 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 13 800,00 

   Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Białobrzegach 13 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 

Razem: 192 087,11 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/430/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
                         ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH                                        

Z BUDŻETU GMINY BIAŁOBRZEGI 
 

     
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Plan dotacji  

przed zmianą 
 

Zmiana 
Plan dotacji 
po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 
801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 
80104 Przedszkola 

 
Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z 
terenu Gminy Białobrzegi do 
przedszkoli niepublicznych poza jej 
terenem 

 
celowa 469 425,00 102 000,00 571 425 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/430/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-542585528 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 14:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B59F93-33BB-4865-A80C-A3E4C57ED42A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/430/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3


		2023-11-30T13:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




